平成 28年 11月 30日

栃木市教育委員会

教育長 赤 堀 明 弘 様

岩舟地域会議

会長 渡 辺 仁 一

「後世に残したい栃木市の文化資源４８選」に掲載する地域の文化資源の選定について

（回答）

平成２８年８月２４日付栃市文第 562号で意見聴取のあった「後世に残したい栃木

市の文化資源４８選」に掲載する地域の文化資源の選定について、下記のとおり回答し

ます。

記

「後世に残したい栃木市の文化資源４８選」に掲載する岩舟地域の文化資源６選につ

いて、別添資料の６選といたしたく回答いたします。

岩舟総合支所 地域まちづくり課

小松原

内線 ９６－２２１